



政府采购合同

甲方（采购人）：苏州市相城区望亭镇人民政府

地址：苏州市相城区望亭镇御亭路 210 号

联系人：庄冬明

联系电话：13862124720

乙方（成交供应商）：宏展屹建设工程（苏州）有限公司

地址：苏州市吴中区金庭镇东园公路 100-8 号

联系人：范豪盛

联系电话：0512-66278333

根据甲方申请望亭镇 2025 年度农村生活污水提升泵站维修养护服务政府采购计划，并委托江苏纵驰工程管理有限公司就本项目（采购编号：JSZC-320507-JZCZ-C2025-0025）进行政府采购，根据本项目的采购结果确定宏展屹建设工程（苏州）有限公司为本合同乙方，现依照磋商采购文件、乙方的响应文件及相关文件的内容，签订本合同书。

一、合同内容：

1、乙方负责完成甲方采购的望亭镇 2025 年度农村生活污水提升泵站维修养护服务项目，具体维保清单如下：

序号	项目名称	类别	工作内容	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	潜水泵	WQ200-37K W 无堵塞污水泵	1、下井拆除旧水泵、旧泵吊出泵井、运至招标人指定位置； 2、安装新水泵及相关配件（更换固定螺栓、减震垫、更换加长电缆）； 3、井内污水抽干、通风检测后方可更换； 4、安装、接线完成后水泵调试 规格型号： 200WQ550-15-550-37KW 无堵塞污水泵	台	2	18610.00	37220.00



2	潜水泵	WQ50-1.5KW 不锈钢切割泵	1、下井拆除旧水泵、旧泵吊出泵井、运至招标人指定位置； 2、安装新水泵及相关配件（更换固定螺栓、减震垫、更换加长电缆）； 3、井内污水抽干、通风检测后方可更换； 4、安装、接线完成后水泵调试 规格型号： 50WQ20-10-1.5KW 不锈钢切割泵	台	30	3568.00	107040.00
3	潜水泵	WQ65-2.2KW 不锈钢切割泵	1、下井拆除旧水泵、旧泵吊出泵井、运至招标人指定位置； 2、安装新水泵及相关配件（更换固定螺栓、减震垫、更换加长电缆）； 3、井内污水抽干、通风检测后方可更换； 4、安装、接线完成后水泵调试 规格型号： 65WQ20-15-2.2KW 不锈钢切割泵	台	50	4609.00	230450.00
4	潜水泵	WQ65-3KW 不锈钢切割泵	1、下井拆除旧水泵、旧泵吊出泵井、运至招标人指定位置； 2、安装新水泵及相关配件（更换固定螺栓、减震垫、更换加长电缆）； 3、井内污水抽干、通风检测后方可更换； 4、安装、接线完成后水泵调试 规格型号： 65WQ25-20-3KW 不锈钢切割泵	台	25	4913.00	122825.00



5	潜水泵	WQ80-15KW 无堵塞污 水泵	1、下井拆除旧水泵、旧 泵吊出泵井、运至招标 人指定位置； 2、安装新水泵及相关配 件（更换固定螺栓、减 震垫、更换加长电缆）； 3、井内污水抽干、通风 检测后方可更换； 4、安装、接线完成后水 泵调试 规格型号： 80WQ100-30-15KW 无堵 塞污水泵	台	2	12282.00	24564.00
6	配管	镀锌钢管 SC50	1、沟槽开挖回填 2、中粗砂包裹	米	300	61.00	18300.00
7	塑料管	DN65 钢丝 水管	1、井下钢丝管拆除、安 装	米	200	75.00	15000.00
8	法兰阀 门	DN100 不锈 钢止回阀	1、下井清理淤积物； 2、拆除止回阀，运至招 标人指定位置； 3、更换新止回阀； 4、井内污水抽干、通风 检测后方可更换	个	25	1685.00	42125.00
9	法兰阀 门	DN100 不锈 钢闸阀	1、下井清理淤积物； 2、拆除止回阀，运至招 标人指定位置； 3、更换新闸阀； 4、井内污水抽干、通风 检测后方可更换	个	25	1684.00	42100.00
10	法兰软 接	DN100 不锈 钢软接	1、下井清理淤积物； 2、拆除不锈钢软接，运 至招标人指定位置； 3、更换不锈钢软接； 4、井内污水抽干、通风 检测后方可更换	个	25	406.00	10150.00
11	配电单 元	热继电器 /LRD22C10 -18	1、拆除旧元件运至招标 人指定位置； 2、安装新元件； 3、系统测试。	个	60	155.00	9300.00



12	配电单元	中间直流继电器/RXM2LB2BD	1、拆除旧元件运至招标人指定位置; 2、安装新元件; 3、系统测试。	个	50	103.00	5150.00
13	配电单元	旋钮开关/XB2BD43C	1、拆除旧元件运至招标人指定位置; 2、安装新元件; 3、系统测试。	个	60	141.00	8460.00
14	配电单元	漏电开关/E9-3P+N-63A	1、拆除旧元件运至招标人指定位置; 2、安装新元件; 3、系统测试。	个	40	329.00	13160.00
15	配电单元	空气开关/IC65N-3P-63A	1、拆除旧元件运至招标人指定位置; 2、安装新元件; 3、系统测试。	个	60	282.00	16920.00
16	配电单元	接触器/LC1N1810CC5N	1、拆除旧元件运至招标人指定位置; 2、安装新元件; 3、系统测试。	个	60	178.00	10680.00
17	配电单元	自动液位控制器/10米变送器/4-20MA	1、拆除旧元件运至招标人指定位置; 2、安装新元件; 3、系统测试。	个	120	487.00	58440.00
18	配电单元	智能控制器/西门子6ES7214-1BG40-0XB0	1、拆除旧元件运至招标人指定位置; 2、安装新元件; 3、系统测试。	个	13	1601.00	20813.00
19	配电单元	智能液晶显示屏/西门子6AV2123-2GB03-0AX0	1、拆除旧元件运至招标人指定位置; 2、安装新元件; 3、系统测试。	个	18	3659.00	65862.00
20	配电单元	6L2-450V电压表	1、拆除旧元件运至招标人指定位置; 2、安装新元件; 3、系统测试。	个	35	113.00	3955.00



21	配电单元	6L2-100/5 电流表	1、拆除旧元件运至招标人指定位置; 2、安装新元件; 3、系统测试。	个	60	112.00	6720.00
22	配电单元	LED 指示灯 /LD11-22	1、拆除旧元件运至招标人指定位置; 2、安装新元件; 3、系统测试。	个	50	104.00	5200.00
23	配电单元	LADLAD-22 C 接触器辅助头	1、拆除旧元件运至招标人指定位置; 2、安装新元件; 3、系统测试。	个	55	132.00	7260.00
24	配电单元	架线钢丝绳	1、电线杆上架设钢丝绳 (钢丝绳规格为 10MM); 2、净空>6m。	米	500	38.00	19000.00
25	路面	混凝土路面开挖开挖厚度 15cm	1、切缝后开槽; 2、路面破碎。	m2	500	21.00	10500.00
26	路面	混凝土路面修复	1、路面恢复。	m2	500	150.00	75000.00
27	污水井	预制混凝土盖板	1、更换损坏钢纤维盖板 B125 (尺寸为 80CM 直径圆)	套	20	244.00	4880.00
28	污水井	蛙人潜水气囊封堵污水管道	1、气囊临时封堵; 2、DN300。	处	10	2344.00	23440.00
29	污水井	污水池漏点修复	1、渗漏处粉刷聚合物水泥砂浆	处	10	103.00	1030.00
30	污水井	砌筑井 1*1m, 深 2 米	1、砌筑污水检查井 (含井盖)	座	5	3198.00	15990.00
31	盖板	玻璃钢盖板	1、更换玻璃钢盖板; 2、尺寸 1.2*1.2m。	套	10	2444.00	24440.00
32	电缆	电缆 YJV22-0.6 /1KV- 5*16	1、管内穿电缆。	米	200	89.00	17800.00
33	电缆	电缆 YJV-5*6	1、管内穿电缆。	米	400	45.00	18000.00



34	配管	地埋管 PE50（穿线管）	1、沟槽开挖回填； 2、埋管。	米	400	17.00	6800.00
35	配管	砂包裹	1、一般埋设穿线管 2、中粗砂包裹	m³	10	188.00	1880.00
36	配管	砼包裹	1、机耕路及村道及埋深 不足 0.7m 处埋设穿线管 2、砼包裹	m³	10	737.00	7370.00
37	配电箱	排水泵控制箱 APps1	1、智能泵井控制箱 GXL-2, 不锈钢 304 外壳, 外壳防护等级 IP65; 2、落地安装、C20 基础 高 300; 3、液位自动控制及智能 控制; 4、接线端子、接地安装; 5、接电系统调试、自动 控制系统调试。 注：本项为新增加控制 箱，控制 2 台水泵，智 能控制为 PLC 系统	只	10	6039.00	60390.00
38	隔离网	隔离网 H=1.8	1、镀塑钢丝网片维护	米	200	132.00	26400.00
39	提升泵站 巡查、 养护	提升泵站 巡查、养护	1、井内淤积物定期清 理，清理频次>4 次/月， 淤积物人工清理后外 运； 2、泵井巡查、系统调试、 电器元件检测、巡查养 护频次>4 次/月，按招 标人要求报送相关影像及 记录文件； 3、水泵清理、排水管道 疏通，保证排水系统运 行正常，养护频次>4 次/ 月。 4、泵井及泵井周边保 洁、清理杂草、整修。 5、配合紧急排涝和应急 抢修，响应时间 30 分钟 之内。 6. 巡查车：3 辆，满足项	座	143	3476.00	497068.00



			目需求：维修技工 7 名，持证上岗。				
合计金额：人民币壹佰陆拾玖万壹仟陆佰捌拾贰元整（¥1691682.00）							

2、合同金额：人民币壹佰陆拾玖万壹仟陆佰捌拾贰元整（¥1691682.00），包括人工费及其它辅助费用、设备材料、管理、维护、保养、保险、利润、税金、本项目代理服务费、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。响应报价为最终报价，除非因特殊原因并经买卖双方协商同意，乙方不得再要求追加任何费用。同时，除非合同条款中另有规定，否则在合同实施期间不因市场变化因素而变动。**遇到法律法规规定的最低工资调整，其中人工费用相应浮动，由乙方自行承担。**

3、根据现行税法对甲方征收的与本合同有关的一切税费均由甲方承担；根据现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方承担。

二、服务要求及时间：

1、乙方负责提供望亭镇 2025 年度农村生活污水提升泵站维修养护服务，维保要求如下：

运行管理人员应根据操作规程对农水生活污水提升泵站进行日常检查和维护，对全镇所有农村生活污水提升泵站（暂估 143 座）每周进行一次巡查，按要求巡视检查构筑物、设备、电器和仪表的运行情况，并负责日常记录。提升泵站养护要求如下：

- (1) 定期清理提升泵站内的杂物、垃圾、积泥。
- (2) 定期对提升泵、阀门、流量计等进行保养。
- (3) 查看集水池水位是否符合提升泵运行的要求，如超过设计最高水位应检查提升泵运行效果；如低于设计最低水位应重新设置液位控制装置。
- (4) 对前后出现明显水位差的格栅应及时清理。
- (5) 对出现异常声音的提升泵应立即停机检查原因并及时维修、更换。
- (6) 检查电控柜是否安装牢固，接线可靠，能否正常上锁，如有问题应及时维修、更换。
- (7) 检查控制系统运行是否正常，如有问题应及时维修、更换。更换配件需经甲方相关管理人员签字确认，维修、更换前需经甲方确认后进行。

（具体详见磋商文件及乙方的响应文件）；

2、服务期限：合同签订之日起一年。

3、服务地点：甲方指定地点。

三、付款方式：

1、支付步骤：更换产品经验收合格后支付至合同价的 70%，余款在全部验收合格后 1 年内付清。

2、乙方在申请付款时向甲方提供以下凭据：

A、合格发票；

B、《政府采购履约验收书》。

3、支付方式：银行转账等。

4、相关说明：甲方付款时按实际完成维修量结算，实际支付金额可能跟合同金额有所差异，但甲方最终支付金额不得超过合同金额。

四、验收标准：按采购文件或相关要求进行验收。

五、维保售后服务：

更换产品经验收合格之日起，整个项目质保一年（如国家有明确规定质保期限的按国家规定执行），在质保期内出现质量问题（人为除外），乙方负责无条件维修或更换。甲方报修后，乙方应在1小时内响应，4小时内到达现场，12小时内完成甲方提出的维修要求。

六、违约责任：

1、甲方违约责任及违约金支付：

（1）在合同生效后，甲方无理由要求终止服务的，应向乙方偿付合同总价款的 5%，作为违约金，违约金不足以补偿损失的，乙方有权要求甲方补足。

（2）甲方逾期付款的应按照逾期付款金额的每天万分之四支付逾期付款违约金。

（3）甲方违反合同规定，拒绝接受乙方提供的服务，应当承担乙方由此造成的损失。

2、乙方违约责任及违约金支付：

（1）乙方不能提供服务的，或服务不合格从而影响甲方按期正常使用的，应向甲方偿付合同总价款 5%的违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足。

（2）乙方逾期提供服务的，应与甲方协商，甲方仍有需求的，乙方应立即提供人员服务按照逾期维护服务的每天万分之四支付逾期违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用。

七、安全措施及责任：

在现场工作时，乙方应遵守政府有关安全法律法规，并对其人员的安全负责，在作业现场，乙方应采取必要的安全措施，并应保障甲方免于承担由此导致的一切诉讼、争执、索赔、罚款，任何事故和责任均由乙方承担。

八、不可抗力：



1、因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任。但合同一方延迟履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

2、合同一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时通知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并应当在合理期限内提供证明。

九、合同的解除和转让：

1、甲方和乙方协商一致，可以解除合同。

2、有下列情形之一的，合同一方可以解除合同：

2.1 因不可抗力致使不能实现合同目的，未受不可抗力影响的一方有权解除合同；

2.2 因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同；

2.3 有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方以主张解除合同，合同在书面通知到达对方时解除；

2.4 乙方进场服务出现与采购文件内容不一致，甲方可采取书面警告与终止合同（如人员配备数量、服务区域等）。

3、合同的部分和全部都不得转让。

十、争议解决办法：

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均可选择以下解决：

方式一：双方达成仲裁协议，向约定的仲裁委员会申请仲裁，本合同约定的仲裁委员会是合同履行地仲裁机构；

方式二：向有管辖权的人民法院起诉。

十一、合同生效及其他：

1、合同经甲乙双方代表签字并加盖公章（或合同章）后生效，由甲方向财政部门申请完成备案工作。

2、下列文件为本合同不可分割部分：

2.1 成交通知书；

2.2 乙方成交的响应文件；

2.3 乙方在磋商过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等；

2.4 磋商采购文件及其附件；

3、合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和采购文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，并

提交政府采购监督管理部门和采购代理机构备存。

十二、未尽事宜：

本合同未尽事宜应按照《中华人民共和国民法典》等相关法律法规之规定解释。

十三、附则：

合同份数：本合同一式六份，甲乙双方各执二份，政府采购监督管理部门及采购代理机构各一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：



代表人（签字）：

日期：

2025.8.26

乙方（盖章）：



代表人（签字）

日期：

